PREFEITURA DA VITÓRIA DE SANTO ANTÃO

Palácio Municipal José Joaquim da Silva Filho

DECLARAÇÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS

CONSOLIDADOS NA PRESTAÇÃO DE CONTAS

Declaro para os devidos fins que foram consolidados as informações dos Fundos

Municipais abaixo relacionados, conforme no Item 03, Anexo da Resolução TC nº 48/2018,

relativo a Prestação de Contas do exercício 2018.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CNPJ

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 08.916.501/0001-24

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 11.928.722/0001-27

FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE 10.922.455/0001-18

Vitória de Santo Antão, 30 de janeiro de 2019.

José Aglailson Queralvares Júnior

Prefeito Constitucional

Rua Demócrito Cavalcanti, 144 - Livramento - Vitória de Santo Antão - PE

CEP: 55.602-911 - CNPJ: 11.049.855/0001-23 - www.prefeituradavitoria.pe.gov.br

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

SE
 A

G
L

A
IL

SO
N

 Q
U

E
R

A
L

V
A

R
E

S JU
N

IO
R

, V
A

L
E

R
IA

 D
O

 SO
C

O
R

R
O

 C
E

L
E

ST
IN

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 4ffb3d71-b493-4472-b400-56306c504be4

http://www.prefeituradavitoria.pe.gov.br/